COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.

OO0 «KombuHat coumnanbHOro nUTaHnsa»
MeHro
MYHWLINM ANTbHOE BFOLXXETHOE OBLLEOBPA30BATESILHOE YYPEXEHWE FOPOLA BITAQVMUPA
"CPELJHAA OBLEOBPA30OBATEIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBQY "COLL Ne 24")

2 masa 2024 r.
Bug nuwm LleHa
Bntogo Bbixog KKann (py6.)
3aBTpak ¢ 1 no 4 knacc 59,70
3anekaHka u3 TBopora co cryLeHHbIM Moriokom 120/30rp. 150 380,9
Xneb nweHnYHbIN 20 52,3
DpyKT (9610KO) 150 67,0
Yan ¢ caxapom 200 61,4
3aBTpak ¢ 5 no 11 knacc 59,70
3anekaHka pucoBasi C TBOPOroM U CryLieHHbIM Morokom 180/30rp. 210 520,5
Xneb nweHnYHbIN 20 52,3
DpyKT (9610KO) 150 67,0
Yan ¢ numoHom n caxapom 200/7rp. 207 42,6
O6en ¢ 1 no 4 knacc 69,65
Canar 13 kBalleHoW KanycThbl 60 51,2
Cyn kapTogenbHbIl ¢ pblbon 210 112,0
Aszy 245  480,0
Xneb pxxaHomn 32,5 52,0
Xneb nweHnYHbIN 20 52,3
Kncenb nnoaoBo-arogHbIn 200 115,1
O6en ¢ 5 no 11 knacc 69,65
Canar 13 kBalleHOol KanycThbl 100 85,3
Cyn kapTogenbHbIl ¢ pblbon 250 139,0
Aszy 280 548,6
Xneb nweHnYHbIN 20 52,3
Xneb pxxaHomn 65 104,0
Yan ¢ caxapom 200 61,4

TTpusatHoro annetuTal

000 «KombuHaT coumansbHOro NUTaHnsa»
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoacTBOM




OO0 «KombuHat coumnanbHOro nUTaHnsa»

MYHWLINIM ATIbHOE BFO>KETHOE OBLLIEOBPA30BATEJIbHOE YYPEXOEHWE TrOPOLJA BITAOVIMUPA
"CPE[JHSS OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBOY "COLLl Ne 24")

Bug nuwm
Bnogo
3aBTpak ¢ 1 no 4 knacc
Mopykapka 50/40rp.
MakapoHHbIe n3genvs oTBapHbIe
Xneb pxxaHomn
Xneb nweHnYHbIN
KomnoT u3 ssénok(BapuaHT 2)
3aBTpak ¢ 5 no 11 knacc
Moaxapka
MakapoHHbIe n3genvs oTBapHbIe
Xneb pxxaHomn
Yan ¢ numoHom n caxapom 200/7rp.
O6en ¢ 1 no 4 knacc
Orypey coneHein
Cyn OBOLLHOW CO CMETaHOW 1 Kypuuemn
Butouku(kotneTtsbl) U3 Maca Kyp
Mope ropoxoBoe
Xneb pxxaHomn
HanuTtok unTpycoBbIn
O6en ¢ 5 no 11 knacc
Orypey coneHein
Cyn OBOLLHOM CO CMETaHOW 1 Kypuuen
Butouku(kotneTtsl) U3 Maca Kyp
Mope ropoxoBoe
Xneb pxxaHomn
HanuTtok unTpycoBbIn

000 «KombuHaT coumanbHOro NUTaHUsS»

YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoaCcTBOM

MeHio

3 maa 2024 r.

TTpusatHoro annetuTal

COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.
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OO0 «KombuHat coumnanbHOro nUTaHnsa»

MYHWLINIM ATIbHOE BFO>KETHOE OBLLIEOBPA30BATEJIbHOE YYPEXOEHWE TrOPOLJA BITAOVIMUPA
"CPE[JHSS OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBOY "COLLl Ne 24")

Bug nuwm

Bnogo

3aBTpak ¢ 5 no 11 knacc
Orypupbl cBexue
>Kapkoe no-gomawHemy 50/150rp.
Xneb NiweHNYHbIN
Yan ¢ caxapom

O6en ¢ 5 no 11 knacc
Canat 13 MOpKOBW C MacrioMm pacTUTENbHbIM
Cyn MOMOYHbIN C nanLom
MeyeHb no-ctporaHoBcku 60/30rp.
Kawa pucoBasi pacceinyaras
Xneb pxxaHomn
Xneb nweHnYHbIN
KomMnoT ua cmecu cyxopyktos

000 «KombuHaT coumansbHOro NUTaHnsa»
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoacTBOM

MeHio

4 mas 2024 r.

TTpusatHoro annetuTal

COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.

Bbixon
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20
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KKann
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LleHa

(py6.)
59,70

69,65



COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.

OO0 «KombuHat coumnanbHOro nUTaHnsa»
MeHro

MYHWLINIM ATIbHOE BFO>KETHOE OBLLIEOBPA30BATEJIbHOE YYPEXOEHWE TrOPOLJA BITAOVIMUPA

"CPELJHAA OBLEOBPA30OBATEIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBQY "COLL Ne 24")
6 maa 2024 r.
Bug nuwm
Bnogo Bbixon
3aBTpak ¢ 1 no 4 knacc
Orypey coneHein
MnoB u3 msca(cBnHMHA)
Xneb pxxaHomn
Xneb NiweHNYHbIN
Mactuna
Yan ¢ caxapom
3aBTpak ¢ 5 no 11 knacc
Orypey coneHein
MnoBu3 msaca(CBUHMHA)
Xneb pxxaHomn
Xneb NiweHNYHbIN
Yan ¢ caxapom
O6en ¢ 1 no 4 knacc
3eneHbl ropoLuek
Cyn kapTogenbHbIi C MakapOHHbIMWU U30ENUsIMU,KypuLen
Kotneta JomawHsas
Kawwa rpevHeBas paccbinyaras
Xneb pxxaHomn
Xneb NiweHNYHbIN
Hanutok 13 nnogoB LWMNoBHMKA
O6en ¢ 5 no 11 knacc
3eneHbll ropoLuek
Cyn kapTogenbHbIi C MakapOHHbIMWU U30ENUsIMU,KypuLIEn
Kotneta JomawHsas
Kawwa rpevHeBas paccbinyaras
Xneb pxxaHomn
Xneb NiweHNYHbIN
Yan ¢ numoHom n caxapom 200/7rp.

TTpusatHoro annetuTal

000 «KombuHaT coumansbHOro NUTaHnsa»
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoacTBOM
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COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.

OO0 «KombuHat coumnanbHOro nUTaHnsa»
MeHro

MYHWLINIM ATIbHOE BFO>KETHOE OBLLIEOBPA30BATEJIbHOE YYPEXOEHWE TrOPOLJA BITAOVIMUPA

"CPELJHAA OBLEOBPA30OBATEIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBQY "COLL Ne 24")
7 mas 2024 1.

Bug nuwm
Bnogo Bbixon
3aBTpak ¢ 1 no 4 knacc

MyavHr ns TBOpora ¢ si6nokamm,co cryweHHsIM Moniokom150/20rp.

Xneb nweHnYHbIN

DpyKT (KMBK)

KogenHbI HanMToK C MOSTOKOM
3aBTpak ¢ 5 no 11 knacc

3anekaHka pucoBasi C TBOPOroM U CryLieHHbIM Morokom 180/30rp.

DpyKT (KMBK)

KogenHbI HarnMToK C MOSTOKOM
O6en ¢ 1 no 4 knacc

Canat 13 oTBapHOW CBeKIbl C MAacIloM pacTUTENbHbLIM

PacconbHUK cO cMeTaHOR,Kypuuen

>Kapkoe no-gomatuHemy

Xneb pxxaHomn

Yan ¢ caxapom
O6en ¢ 5 no 11 knacc

Canat 13 oTBapHOW CBEKIIbl C MAacioM pacTUTENbHbLIM

PacconbHUK cO cMeTaHOR,Kypuuen

>Kapkoe no-gomatuHemy

Xneb pxxaHomn

Yan ¢ caxapom

TTpusatHoro annetuTal

000 «KombuHaT coumansbHOro NUTaHnsa»
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoacTBOM

170

20
100
200

210
100
200

60
225
245

65
200

100
265
280

65
200

KKann

405,9
52,3
39,2
98,1

520,5
39,2
98,1

57,0
125,6
447,6
104,0

61,4

94,7
146,6
481,2
104,0

61,4

LleHa

(py6.)
59,70

59,70

69,65

69,65



COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.

OO0 «KombuHat coumnanbHOro nUTaHnsa»
MeHro
MYHWLINM ANTbHOE BFOLXXETHOE OBLLEOBPA30BATESILHOE YYPEXEHWE FOPOLA BITAQVMUPA
"CPELJHAA OBLEOBPA30OBATEIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBQY "COLL Ne 24")

8 maa 2024 r.
Bug nuwm LleHa
Bntogo Bbixog KKann (py6.)
3aBTpak ¢ 1 no 4 knacc 59,70
Kala repkynecoBasi MOfioMHas ¢ MaciioM ClIMBOYHbLIM 160 203,2
Bytep6poa ¢ ceipom 20/20rp. 40 123,7
MpsiHWMKK 50 179,0
Yan ¢ caxapom 200 61,4
3aBTpak ¢ 5 no 11 knacc 59,70
Kala repkynecoBasi MOfio4Has ¢ MaciioM ClIMBOYHbLIM 270 318,5
Bytep6poa ¢ ceipom 20/40rp. 60 176,4
Xneb nweHnYHbIN 20 52,3
MpsiHWMKK 50 179,0
Yan ¢ caxapom 200 61,4
O6en ¢ 1 no 4 knacc 69,65
Wkpa kabaukoBas 60 18,1
Cyn 60060BbIl C KypuLen 205 130,9
TenbHoe "lLIkonbHOE" 90 179,9
Kawwa pucoBas paccbeinyaras 150 215,3
Xneb pxxaHomn 32,5 52,0
DpyKT (9610KO) 150 67,0
Hanntok 13 nnogoB LWMNOBHMKA 200 123,7
O6en ¢ 5 no 11 knacc 69,65
Wkpa kabaukoBas 100 29,9
Cyn 60060BbIl C KypuLen 255 160,4
TenbHoe "LkonbHoe" 100 199,3
Kawa pucoBas paccbinyatas 180 251,2
Xneb pxxaHomn 65 104,0
Hanntok 13 nnogoB LWMNOBHMKA 200 123,7

TTpusatHoro annetuTal

000 «KombuHaT coumansbHOro NUTaHnsa»
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoacTBOM




